UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

[Du[a]e numerorum Tabell[a]e ex Breuiarij rubricis excerpt[a]e.]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

**Due numerorum Tabellę ex Breviarij  
rubricis excerptę.**

**I**n quarum prima statim videri poterit de qua celebrandum  
erit Officium, si plures eodem die festiuitates occurrant: Re-  
ctis tamen prius, que sine prime, vel secunde Classis festiui-  
tates, et Dominice, vt inferius patet.

**I**n secunda autem, quomodo festum precedens concurrat in  
Vesperis cum sequenti.

**Ex vtriusque Tabellis hoc ordine reperietur,  
quod queritur.**

**I**nueniatur antea numerus appositus in quadrangulo il-  
lo, in quo festiuitates de quibus est controuersia sibi inuicem  
occurrunt: deinde legatur Versiculus, iuxta dictum numerum  
descriptus, et ex eo clarissime videbit, quicquid agendus fuerit.

**A**d maiorem autem predictorum intelligentiam sciendum  
erit, quod Quadrangulus in quo festiuitates sibi inuicem dir occurrere,  
intelligitur ille, ad quem ambe festiuitates, de quibus  
controuersia est, ex eorum locis recto tramite progredientes,  
perueniunt, ac in eo sibi inuicem occurrunt: Et exempli gra,  
Quadrangulus in quo sibi inuicem occurrunt duplex prime  
Classis, et Dominica prime Classis, erit qui est in Angulo supe-  
riori prime Tabellę, in quo signatus est 1. quia si ad eum, tam  
Duplex, quam Dominica predicta, ex eorum locis recto tra-  
mite pergerent, in eo sibi inuicem occurrerent: et Versiculus  
iuxta dictum numerum appositus erit iste.

**Traslatio de Primo, et Officium de Secundo, id est Du-  
plex prime Classis predictum transferatur, et Officium fiat de  
Dominica prime Classis predicta: quia cum in Versiculis die  
citur de primo, seu precedenti, intelligendum est de festo in su-  
periori parte Tabellę appposito, vt Duplex predictum: cum de  
Secundo, vel sequenti, de festo in inferiori parte appposito, vt  
Dominica predicta.**

Duplex prime Classis.	6	6	2	2	4	6	4	4	1
Duplex secundæ Classis.	4	6	2	2	4	6	4	4	1
Duplex.	4	6	2	6	1	4	4	1	1
Patronus Ecclesie.	6	6	2	2	4	6	4	4	1
Dies infra octavam.	4	6	3	3	5	5	3	3	3
Dies octavæ.	4	6	2	2	3	7	4	4	3
Semiduplex.	4	6	0	1	1	4	1	1	1
Sancta Maria in Sabbato.	4	0	5	5	5	5	5	5	0
Simplex.	0	3	4	3	3	3	2	2	2

- |  |   |
|--|---|
| 1. Traslatio de pri. officii de scdo.                | 2 |
| 2. Officiu de pri. Traslatio de scdo.                | 2 |
| 3. Omne. de pri. officiu de secundo.                 | 2 |
| 4. Officiu de pri. Comem. de secundo.                | 2 |
| 5. Nihil de pri. Officiu de secundo.                 | 2 |
| 6. Officiu de pri. Nihil de secundo.                 | 2 |
| 7. Officiu de digniori, Comem. ratio de minus digno. | 2 |
| 8. Officiu de digniori, Traslatio de minus digno.    | 2 |